d 18 qui statim mortuus est	14. a.
13. b 10 statim ut adveniaverat,	b.
Reip. 7.10 statim et resiliens bobus	14. a.
Reip. 7.11 statim aliteris palverem	b.
Reip. 7.12 statimque recederunt ab eo	14. a.
7. e 24 statimque corruit in curva i-	b.
Par. 10.2 a statim, ut accepiters litter-	2. Reg. 33.
statim reveritus est	b.
16. c 17 statimque et postea post eum	14. a.
Statimcum olla et lepra in fr-	b.
statimque exiliens de statim	14. a.
statim ei mercede reliquit	b.
5. e 4 a dum illi osti statim retrixit	14. a.
8. d 20 statimque praecepit fuisse suis	b.
11. b 7 statim adiunxit Deo. Dicitur	14. a.
11. b 8 statimque in his fingeremus	b.
e 15 statimque vitam recipie-	14. a.
dimisit	b.
11. a 22 statimque manutinavit regina	14. a.
3. d 17 statimque in Susan pepen. ed.	b.
4. c 11 abdolq. cum statimque	14. a.
5. b 10 statimque et impati	b.
6. b 10 et statimque res. Quis est, infa-	14. a.
9. b 14 statimque in operibus faciem	b.
9. b 14 statimque numerus coram	14. a.
9. b 14 statimque in Susan pepen. ed.	b.
2. b 11 ex exterio non statim perii-	14. a.
1. a 3 malef. pulchri et statim	b.
8. b 10 statimque evigilans et statim	14. a.
13. b 20 ubiq. et statimque se commovit	b.
6. b 22 auctoritate statim erubescet	14. a.
10. c 20 et statim posse	b.
7. d 22 statim ac sequitur	14. a.
11. c 16 statim ac suum patrem be-	b.
16. c 14 statim ac exstigio ralo folia	14. a.
12. a 18 statim ut minuti temerari	b.
3. d 20 statimque audierit, respondet	14. a.
Dan. 3. 19 iugitat statim, et audierit o-	b.
8. statimque in ipso tempore	14. a.
9. g 21 statimque egreditur Sidrah	b.
13. d 20 statimque et venit	14. a.
10. d 20 statimque cum aperuitis off-	b.
11. a 22 statim pererrunt ad eos	14. a.
14. a 22 statim exit in campum	b.
11. b 22 et statim venit ad Proletem	14. a.
Micah 3. 8 statimque et pectinem tunc con-	Mich. 5.
4. b 10 statimque cum pectinem tunc con-	
statim cum pecten, non veri-	
c. 18 et statim hic statim adventus si-	
6. c 13 et statim ultione adhibere	
7. a 3 quibus statim fucensis	
8. c 11 statimque ad multitudinem civ-	
14. b 25 qui statim in monasterio prap-	
14. b 25 et statim in monasterio prap-	
14. c 2 statim relatisit se; & per-	
14. c 2 & statim compulit Jesus dictu-	
21. 2 statim locutus est	
22. 4 et statim invenerit alienum ab ali-	
24. c 10 statimque et pectinem tunc con-	
23. b 19 et statim profectus est statim	
Marii 1. b 20 et statim ascendas de aqua	
12. a 20 et statim spiritus expulit eum	
20. a 20 et statim vocavit illos	
c. 18 et statim sabbatis ingressus	
21. a 20 et statim dicunt ei de illa	
30. a 20 statim diffluebat ab eo lepra	
statimque elecitur illum	
2. a 8 quo statim cognitus Jesus spi-	
b. 12 Et statim furuisse	
3. a 6 statim cum Herodius confi-	
4. a 5 et statim exirebat ei, quem	
29. a 20 statim accipitum illo	
21. a 20 statim militis falconem quoniam	
5. a 1 statim occurrit de mono, ho-	
b. 15 et concieps eis statim Jesus	
d 20 statim filii in semine	
e. 25 Cuiusmodi et statim	
f. 65 et statim coegerit discipulos	
g. 50 et statim lecerus cum eum cum	
statim, ut auditus ei deo	
d. 37 et statim aperca fons aureo e-	
8. a 10 et statim ascendunt apice	
9. b 7 et statim circumdantur	
c. 19 et statim conturbavit	
14. a 2 et statim hircocentes illuc	
14. c 10 statim accedens ad eum, ait	
g. 73 et statim gallus iterum can-	
Luca 5. g 39 nonne bib. ut statim vuln	
11. g 5 statim dicitur: Nimbus venit	
17. b 7 statim transfiguratur	
18. a 12 statim et statim finit	
Jesus 2. b 9 statim manus fadus est homo-	
6. c 21 et statim navis fuit ad terram	
11. e 45 et statim predicti qui fuc. mor-	
16. e 27 et statim gallus cantav	
10. b 10 et statim leviter leviter	
13. b 10 et statim leviter leviter	
15. b 10 et statim leviter leviter	
17. c 14 statimque tunc Paulum dimi-	
21. f 19 et statim clausi fons juno-	
31. g 1 qui statim apergitus militib	
Facob. 1. b 29 et statim oblitus est, qualis f.	
Apos. 2. a 2 et statim leviter leviter	
STATO	
Tigra. ap. 2. b 19 in statione navium persigens	
Tigra. ap. 2. b 19 ubi et statio Philippiorum	
14. a 3 PET. Jonathas statioen Phi-	

Job 15.34 d coram te
24. d parva enim steriles, qui non
3. 3 esterile & female steriles
Psal. 111.10 qui habilitare facit steriles
Cant. 4.2 & steriles non est in eius
6.5 & 7.5 quamvis non est in eius
Eccl. 12.10 autem non est steriles
Iudea 4.21 quia non est steriles, & non parvus
66. 6 & qui genetereis tribus steriles
Gen. 1.29 & 2.30 et fecisti illis steriles
10.10 epi-annis autem tunc dereliqueris
a. reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
Psal. 14.12 rebribus & feciliitate animum in
ij. 47.12 & 13 & ignorabat sterilitatem
25. 39 beras steriles, & ventres que non parvus
Qad. 14.37 laxe steriles, que non parvus
Hebr. 11.11 Sunt steriles virtutem inco. f.
S T E R I L I T A S
Gen. 1.29 & 2.30 et fecisti illis steriles
10.10 epi-annis autem tunc dereliqueris
a. reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
Psal. 14.12 rebribus & feciliitate animum in
ij. 47.12 & 13 & ignorabat sterilitatem
9. Vententes, & steriles, & v. id.
49. F. in a. tuu filii fratrum tuus
Thren. 4.9 b confundit fratrem tuum terra
S T E R N O
Gen. 2.12 a consupstret, & traxi abum fa
Nem. 22.23 dī frusta affina sua proficet eff
Dent. 19.21 ac sternens diligenter viam
1. Reg. 9.42 sternit. Sicut in latrone
2. Reg. 1.12 sternit. Sicut in latrone
a. reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
19. 25 & 26 literates mishi alium
3. Reg. 2.49 surrexit Semini, & stravit affinū
13. C. 13.27 Sternens mishi alium
Quia enim stavit
e 21 stravit affinū suum prophet
4. Reg. 2.49 surrexit Semini, & prae
16.25 & 26 stravit quoque pavimentum
2. Par. 3.6 stravit quoque pavimentum
7. 3 a stravit pavimentum fratrum la.
Tobia 13.12 omnes plateas ejus fermentur
Joh. 17. 19 in fermento fratre lediculis
m. 21. 18 a. stravit plateas ejus quasi lu.
Pr. 9.7.20 stravi capillis, & plateis
ij. 15.11 subter ce stierne scutis
5. 4 & 11 exerceo fieri per ordine la.
5. 19 & 25 facuum, & cinerem ferente
Jer. 49. 12 sternit. Ut enim, & vales ex ha.
Ezekiel 1.26 sternit. Sicut in latrone lapide
4.1 & 16 stravit ligamen per granum
4.2 & 3 contra pavimenta fratrum la.
Mart. 21.28 plus a. turbis straverunt vel
& sternebant in via
March. 11.8 & 12 sternit. Ut enim, & vales
frumentis, & & sternebat in via
11. b. 15 conculcans, & cunctum
Luc. 22.12 conculcans, ma. gnum fratrum
Alt. 9. 5 & 14. a. erg. luge, & sternit tibi
S T E R N U T A T I O
Job 41. b. 9 sternutatio ejus splendens in la.
2. Reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
2.5/d. 1.13 usque ad portas ferripes
12. 23 s. p. ad portas ferripes
Feb. 1. b. 8 radeb. sedens in ferripes
22. 2 a. quasi ferripes in fine per
1. Reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
16. 4 a. in ferripes faciem
Ezech. 19. 1 aurum coram interregno
Licea 14.83 neque in ferripes in ante eis
S T E R T O
Prov. 10. 25 qui a sterz sit, alius situs conf.
S T H A R Z U B A N A I
1.5/f. 3 a. Stharzubani, & confiliarii
b. 6 Stharzubani, & confiliarii
6. 6 a. 6 c. Stharzubani, & confiliarii
S T H U R
Nem. 13.13. b/r. Sthur filius Michael
Sthur filius Michael
4. Reg. 9.10 depinxit oculos suo fibro
1. Reg. 4.2 & 10. & plasti. His oculos tu.
Ezech. 1.24 circumf. si fibros oculos
S T I B I N U S
1. Par. 19.2 a. lap, eychnin, & quasi fibinos
S T I G M A T A
Iov. 10.128 non dignata facies vobis
S. T. I. G. M. A.
Lyc. 1.28 a. lap, eychnin, & quasi fibinos
Gald. 6.4/9 eo enim, & nata. Do. Je
Deut. 32.13 a & quasi filia super granima
lap. 26.14 dum circa filia super granima
30. 4/7 Qui autem filia pluvia
21. 29 vel quis genuit Hillas rotis?
Hilladas, & Hilladas
Jer. 1. 3 a. probilis filia pluviam
Mch. 5. 7 & quasi filia super granima
S T I L L I C I D I A
Psal. 64.1/1 in hillidisi, e. labitur ger,
7. 6 & fictu hillidisi hillanica
S T I L L O
Exod. 9.7.11 in hillidisi, labitur pluvia
2. Reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
Par. 12.18 non hillabat furor meus super nos
34. 2/11 non hillabat furor meus super nos
1. Reg. 1.14 dicitur in eis mos, neque steriles
Psal. 71. 1/1 in hillidisi oculus meus
10. 42 d. super granum hillas elogium
Cant. 5. b/g in hillidisi hillanica sup
Ezech. 10.26 hillas in hillanica myrra
21. 2 a & hillas ad sanctuaris, & prop.
21. 2 & hillas ad sanctuaris, & prop.